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 Sport                     5. oldal

A hagyományok jegyében

Hajdúviden a kora délelőtti időpontban 
benépesült a településrész sportpályája. 
Már ekkor állt az ugrálóvár és körhinta, 
valamint az árusok is ajánlották portékái-
kat. A szervezők részéről Kopcsáné Kocsis 
Edit, a Vidi-Ér Vidért Közhasznú Egyesü-
let vezetője elmondta, hogy már hagyo-
mánya van a majálisnak Hajdúviden. 

– Minden korosztályt szeretnénk meg-
szólítani a rendezvénnyel, a kicsiktől a na-
gyokig. Úgy állítottuk össze a kínálatun-
kat, hogy mindenki megtalálja a kedvére 
valót. Főzés is van, ami a program egyik 
gerincét adja. De mellette sok-sok érde-
kességgel várjuk a látogatókat.

A rendezvényt Fórizs László alpolgár-
mester, a településrész képviselője nyitot-
ta meg, aki kérdésünkre elmondta, hogy a 
hagyományok megélése szempontjából is 
fontos a majális. 

– A közösségeknek szükségük van a 
találkozási lehetőségekre. Kellenek olyan 

programok, amikor kicsit könnyedebben 
és vidámabban élhetjük meg a sikereket, 
az együttléteket. Hajdúviden a családi 
majálisra nagy az érdeklődés. Én úgy gon-

A hét arca                                       2. oldal

Május első hétvégéjén egy-egy 
programra várták a hajdúvidi és 
bodai lakosokat. Kihasználva a 
jó időt, gazdag gasztronómiai, 
sport és kulturális kínálattal hí-
vogatták az érdeklődőket a meg-
hirdetett helyszíneken.

dolom, hogy itt egy jó közösség van, akik 
igénylik a színvonalas rendezvényeket.

A szervezők kínálatában többek között 
főzőverseny, labdarúgó bajnokság, pre-
venciós szűrés és zenés szórakoztató est 
szerepelt. Zelenka Gyuláné társaival egész 
nap sütötte a kürtőskalácsot, kínálva a lá-
togatóknak. 

– Nagy öröm a falunak, hogy együtt 
lehetünk. Örömet okoz számomra az is, 
hogy egyre több fiatalt is láthatunk a for-
gatagban.  Szükségesnek tartom, hogy 
időként ilyen formában is együtt lehes-
sünk. Ezzel  szebbé válnak a hétköznap-
jaink. 

Míg sült a finom kalács, a labdarúgók 
is elkezdték a bajnokságukat. Kiss Árpád 
a „Joó van ez így FC” csapatát képviselte. 
Elmondta, hogy tíz főt számlál a gárdájuk. 

– Csapatunkban minden korosztály 
képviselteti magát. Úgy gondoljuk, hogy 
nem a győzelem a fontos, hanem a rész-

vétel. De azért jó lenne az első helyen vé-
gezni. 

Konyáriné Fekete Katalintól megtud-
tuk, hogy az Egészségfejlesztési Irodát 
képviselik a majálison.

– A szervezők felkérésére érkeztünk. 
Prevenciós szűrés keretében testsúlyt, 
magasságot, vérnyomást és vércukrot mé-
rünk. Úgy gondolom, hogy ilyen progra-
mokra nagy igény van a lakosság részéről. 
Sokan keresnek fel minket. 

A főzőverseny keretében természete-
sen elmaradhatatlan volt a slambuc és 
a pörkölt. A Múzeumbarátok Köre igazi 
különlegességgel rukkolt elő. Erről Virág 
Józsefet kérdeztük.

– Csülkös babot készítünk szarvasgom-
bás olajjal. Mindenki szereti a babot és a 
csülköt, és egy kis extrát teszünk bele a 
szarvasgombaolajjal a végére. Ez utóbbit 
már csak akkor szolgáljuk fel a tányérra, 
ha elkészült az étek. Ha az elején tennénk 
bele, az aroma az elfőne. 

Kiss Tamás Hajdúhadházról érkezett a 
rendezvényre. Ő Hajdúviden nevelkedett. 

– Én mindig azt vallom, hogy vidi va-
gyok. Ezt büszkén vállalom. Nagyon jó-
nak tartom ezt a majálist. A falu életében 
a különböző programok mindig fontos 
szerepet kapnak. Itt meg tudják mutatni 
a lakosok az összetartozásukat. 

Közben már Bodaszőlőn is elkezdődött 
a rendezvény. A szervezők a település-
rész központjába várták az érdeklődőket. 
A programkínálatban egyebek mellett 
slambucfőző-verseny sport-és kulturá-
lis bemutatók szerepeltek. De ide várták 
Matyit és a Hegedüst is.  A tradícióknak 
megfelelően pedig utcabállal zárult az ösz-
szejövetel.  Dombi Imre önkormányzati 
képviselő, szervező kérdésünkre elmond-
ta, hogy az idén az ízek és hagyományok 
jegyében hívták életre a majálist. 

– Ennek a programnak régmúltra visz-
szanyúló tradíciója van Bodán. Volt olyan 

időszak, amikor az erdőben rendezték 
meg, ami egy szenzációs környezet volt. 
Ma mások az elvárások és a követelmé-
nyek is. Most már hosszú idő óta a belte-
rület a rendezvény helyszíne. A település-
rész élete szempontjából nagyon fontos 
ez a program. Úgy gondolom, hogy a mai 
világban ezzel építjük a közösségünket. 
Tapasztalatom szerint ezt igénylik is az 
emberek. Ezt a jövőben is folytatni kell. 

Borsi Lászlót éppen slambucfőzés kö-
zepette kérdeztük. Mint megtudtuk, 
gyakran elkészti ezt az ételt. 

– Azért neveztem be a versenyre, mert 
szeretek főzni, különösen slambucot. Ez 
egy időigényes „mesterség”. Odafigyelek, 
hogy őrizzem a hagyományokat. Saját re-
ceptúra szerint, krumplit, tésztát és sza-
lonnát teszek bele. Minden házi. Jó ez a 
program, lehetne sűrűbben is megrendez-
ni. Itt ismerkedünk, és a régi ismerősök is 
találkozhatnak egymással. 

Dobó Sándor versenyen kívül főzött, 
mégpedig káposztáshúst. 

– Megaprítottam és kisütöttem a zsír-
nakvalót, belerakom a húst, összefőzöm, 
és ezután kerül bele a káposzta. Majd fű-
szerezem. Az elkészítésnél ügyelek a ha-
gyományokra. Ez a majális egy jó csapat-
építő program. Ez itt nagy eseménynek 
számít, mert minden korosztályt megszó-
lítanak a bemutatók és versenyek. 

Murvai Károly szintén versenyen kívül 
főzött, mégpedig halászlevet. 

– Utoljára január végén főztem halat,  
éppen ideje volt  már. Különlegességnek 
szántam. Ez a rendezvény nagyon kiváló. 
Kell a falunak. Itt találkozhatnak régi is-
merősök, és új ismeretségek is születhet-
nek. 

A rendezvény forgatagában Neisz Lász-
lót is megkérdeztük. 

– Ez a mi falunk, ezért jöttem ki a majá-
lisra. Jól érezzük magunkat. Jó a rendez-
vény programkínálata. A hagyományőrzés 
szempontjából nagyszerű ez a fesztivál. 

bertalan

Középkerti nap
Középkerti napra és veterán jár-

művek találkozójára várják az érdek-
lődőket május 11-én, a Fürdőkertbe. 
A programokról sajtótájékoztató 
keretében számoltak be a szervezők   
május 6-án, a helyszínen. 

Kiss Attila polgármester elmondta, a 
két rendezvénynek a Fürdőkert füves, li-
getes területe ad majd otthont május 11-
én. Czeglédi János, a program szervezője 
elmondta azt is, hogy délelőtt főző- és fu-
tóversenyre várják az érdeklődőket, majd 
kulturális programokkal készültek a kilá-
togatóknak. Hallhatják majd a Happy gitár 

zenekart, a Hajdúböszörményi népzenei 
együttest és a Hajdúsági nóta egyesület 
előadását is. Az egész nap során a gyere-
keknek is szeretnénk kedveskedni kispá-
lyás foci bajnoksággal, aszfaltrajzverseny-
nyel, hőlégballon bemutatóval, valamint 
kézműves foglalkozással és arcfestéssel. 

Kathi Balázs, a Hajdúböszörményi Kul-
turális Egyesület elnöke elmondta, közel 
hetven veterán járműtulajdonos nevezett 
a találkozóra és rendhagyó módon egy-egy 
régi jármű bemutatóját is megtekinthetik 
a látogatók. A szervezők hangsúlyozták, 
az egész nap során a Fürdőkert területe 
mellett parkolási lehetőséget biztosítanak 
a kiérkezők számára.

V.K.A
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Szabó LászlóA hét arca

Szabó László baptista lelkész Haj-
dúböszörményben született, akinek 
áldott gyermekkora volt. Megha-
tározó élményként tartja számon, 
hogy sokat lehetett nagymamájával, 
aki gyakran foglalkozott vele. Köze-
lükben lakott a rokonságuk is, így a 
gyerekek sokat játszhattak együtt. 
Szép emlékeket őriz élete ezen idő-
szakából. 

– Az alapfokú tanulmányaimat az Eöt-
vös-iskolában végeztem, majd a Bocskai 
István Gimnázium nyolcosztályos tago-
zatán érettségiztem. Itt azt az időszakot 

éltem meg együtt az évfolyamtársakkal, 
ami pontosan egy fiatal és felcseperedő 
életében a legmarkánsabb. Nagyon jó 
osztályközösségünk alakult ki, sokat kap-
tunk a tanárainktól. Itt példaként Tóth 
Júliát, az osztályfőnökömet említeném. 

Szabó László az érettségi után a Deb-
receni Egyetemen tanult tovább. Ide a 
földrajz szeretete vezérelte, terület- és 
településfejlesztő geográfus lett. Ezt kö-
vetően jó néhány év telt el a lelkész éle-
tében, míg a Baptista Szeretetszolgálat-
hoz került. Elmondása szerint Szenczy 
Sándornak, a szervezet megálmodójának 
sokat köszönhet. Nélküle nem lenne lel-
kész. Ő volt az, aki látta Szabó Lászlóban 
azt a lehetőséget, hogy a lelki tevékeny-
ségben tudna dolgozni és az Istennek jó 
munkása lenne annak ellenére, hogy a 
vallás nem igazán volt jelen a gyerekkorá-
ban, hiszen szülei nem voltak templomba 
járó emberek. 

– 2014-ben kezdtem el a baptista teo-
lógiát Budapesten. Ez egy szövetségköté-
si év volt az életemben, ekkor nősültem 
és ekkor vettek fel a baptista lelkészek 
közé. Volt itt Hajdúböszörményben egy 
kis hívő csoport, melynek 2009-től va-
gyok a vezetője. 2014-ben csatlakoztunk 
a baptista egyházhoz, mint közösség. Az 
idén tíz esztendeje annak, hogy ilyen mi-
nőségemben szolgálok itt.

A Hajdúböszörményi Keresztény Gyü-
lekezetben szeretettel fogadták, mint 
lelkészt, hiszen egy volt közülük, köztük 
erősödött meg a hitben. Ők természetes-
nek vették, hogy Szabó László lett a ve-
zetőjük. A Hajdúböszörményi Baptista 
Gyülekezettel a kapcsolódásuk 2015-16-
ban kezdődött el, ekkor kezdtek el köze-
ledni egymáshoz, s megismerték őt, mint 
lelkipásztort. Az évek alatti együttmun-
kálkodás azt eredményezte, hogy amikor 
elment a városból az előző lelkész, őt hív-
ták meg szolgálni ebbe a gyülekezetbe is. 

– Először ügyvezető lelkipásztornak 
hívtak meg, majd idén véglegesítettek. 
Mellette szolgálhattam a kisebb gyüleke-
zetben is. Számomra lelki pluszt ad, hogy 
a szülővárosomban szolgálhatok. Itt tud-
ják, ki vagyok, tudják, hogy mire számít-
hatnak tőlem. Én is ismerem a közössé-
get, így nincs az a távolságtartás, ami egy 

új helyre történő költözködéskor lenne. 
A megismerkedési fázison már régen túl 
vagyunk. Másrészt, én böszörményi lé-
vén ugyanolyan lelkülettel rendelkezem, 
mint a „nyakas” helyiek, s emiatt tudunk 
egységesen gondolkozni. Számomra na-
gyon fontos, hogy itt munkálkodhatok a 
lelkek megmentéséért. Másik gyülekezet-
ben is volt szolgálatom, ahol ügyintézői 
tevékenységet láttam el, de emiatt nem 
kellett oda költöznöm. Ezeken a bihari 
településeken más az emberek habitusa, 
máshogyan gondolkodnak. Ott energiát 
kellett fektetni abba is, hogy hasonuljon 

az ember a többiekhez, hogy átérezze az 
ottani légkört. 

Szabó László nagyon fontosnak tartja, 
hogy az igehirdetés során maga a gyüle-
kezet tudjon feltöltekezni, tudjon újat 
meríteni az elkövetkezendő időszakra. 
Merítsenek erőt ahhoz, hogy maguk is 
végezzék a szolgálatot. Továbbá azt is 
lényegesnek tartja, hogy legyenek közös-
ségi kapcsolatok és kapcsolódások, legye-
nek a két gyülekezetnek közös alkalmai. 
Ilyenek például a családi napok vagy a 
gyerektáborok. Ezeken az eseményeken 
is kiemelten fontos, hogy barátságok 
köttessenek. A lelkipásztor vallja, hogy 
egymást keresniük kell az embereknek és 
egymásért imádkozniuk kell, és ne csak 
vasárnap hordozzák egymás terheit.

– A két gyülekezetnek közös i�úsági 
alkalma van, ahol húsz-huszonöt gyerek 
szokott részt venni a szombat esti össze-
jöveteleken. Törekszünk arra, hogy minél 
több fiatalt érjünk el. Életkor szerint két 
csoportban vannak a fiatalok: a kis ifibe 
tizennégy éves korig várjuk a gyerekeket, 
a nagy ifibe pedig efelett. Jellemző, hogy 
fiataljaink annyira szeretik az ifi légkörét, 
hogy hívják a barátaikat, osztálytársai-
kat. Az alkalmakon, a játékokon és kö-
zösségépítésen túl, a Biblia tanulmányo-
zása, értelmezése is fontos szerepet kap. 
Tapasztalatom szerint a fiataloknak igé-
nyük van arra, hogy ilyen közösségeknek 
legyenek a tagjai. 

A lelkipásztor életének nagy részét ki-
tölti a szolgálat. Mellette van egy egyéni 
vállalkozása is. Legvégül, de nem utol-
sósorban ott van a család számára, ami 
biztos hátteret nyújt ahhoz, amire Isten 
elhívta. A feleségével és kisfiával együtt 
szoktak menni az istentiszteleti alkal-
makra, melyek számukra is lelki épülést 
nyújtanak. 

Szabó László vallja, hogy a szeretet az 
egyik legfontosabb az életben, melyet a 
Biblia is leír. Fontosnak tarja azt is, hogy 
létünket megéljük. Van egy úgynevezett 
aranyszabály, amelyben azt mondja Jé-
zus, hogy amint szeretnétek, hogy vele-
tek cselekedjenek, úgy cselekedjetek ti is 
másokkal. Legyen így!

bertalan

Erdélyi kirándulás
A Bethlen-iskola 7. évfolyama 3 

napos kiránduláson járt Erdély-
ben, a Határtalanul pályázat ke-
retében április 17-19 között.

Az 58 diák és kísérőik megtekin-
tették Nagykárolyban a Károlyi-kas-
télyt és annak parkját, tisztelegtek 
Ady Endre előtt a szülőhelyén, városi 
sétán ismerkedtek meg Zilah neve-
zetességeivel. Utazásuk 2. napján 
Torockón jártak, majd Kolozsváron 
a Házsongárdi temetőben tartott 
séta után, megtekintették Mátyás ki-
rály szülőházát, rövid elcsendesedés 
erejéig megpihentek a Szent Mihály 
templomban, és elkészítették közös 
csoportképüket Fadrusz János Má-
tyás szobra előtt. A napot Tordán 
folytatták, ahol a só jelentőségéről és 
kitermeléséről szereztek ismeretet, a 

bányában tett látogatásuk alkalmá-
val. A hazautazás napján a nagyenye-
di Bethlen Gábor Kollégiumban ta-
lálkoztak erdélyi kortársaikkal, majd 
lerótták tiszteletüket a böszörményi 
iskola névadójának szobránál. A kö-
vetkező megálló Erdély történelmi 
fővárosa, Gyulafehérvár volt. A 13. 
században épült érseki székesegy-
házban megnézték a Hunyadiak sír-
emlékeit, Izabella királyné és János 
Zsigmond fejedelem kőszarkofágjait. 
Sétáltak a felújított belső várnál, a 
sáncoknál, és modern köztéri szobro-
kat is megtekintettek. Útjukat Vajda-
hunyadon folytatták, ahol Közép-Eu-
rópa legépebben megmaradt, gótikus 
várkastélyában tettek felfedező be-
járást. Az utolsó megállóhelyükön, 
Aradon pedig elhelyezték koszorúi-
kat, és fejet hajtottak a tizenhárom 
vértanú emlékhelyénél.

Lezárult a Sütő-suli 
adalékmentes finomságokat készít-
senek. A jövőben szeretnénk ezt a 
programot és a szemléletmódját to-
vábbvinni, a város többi iskolájába 
is. Sokféle süteményt elkészítettek a 
résztvevők, többek között a böször-
ményi diós zsákot, bobajkát, orosházi 
banánt, vásári vajasperecet, kossuth 
kiflit, túrós-krumplis lepényt, va-
lamint a csodakiflit. Az ünnepség 
további részében a „Rajz- és recept-
gyűjtő pályázat” díjait adták át, majd 
a sütő-suli résztvevői bizonyítványt 
kaptak. A rendezvény zárásaként az 
iskola tanulóinak műsorát tekinthet-
ték meg a jelenlévők.  

Anita

A Középkerti-iskola adott ott-
hont a „Sütő-suli program” záró 
rendezvényének május 2-án. Az 
elmúlt öt hónap során a harma-
dik- és negyedik osztályos ta-
nulók a Civilek a Lakóhelyért 
Egyesület sütőasszonyainak se-
gítségével, a nagyszüleink elfe-
lejtett süteményeinek receptjei 
alapján készíthettek házias fi-
nomságokat. 

A rendezvényen a sütőasszonyok 
és a diákok bevonulása után, Varga 
Judit, az iskola igazgatója elmondta, 
az elmúlt hónapok lehetőséget adtak 
a gyerekeknek arra, hogy egyes sü-
temények elkészítésének folyamatát 
megtanulhassák, majd megkóstolják 
a finomságokat. 

– A résztvevőket sosem kellett 
noszogatni, várták az alkalmakat és 
aktívak voltak minden egyes foglal-
kozáson. A sütő-suli „színt” adott az 
iskola programjainak, amiért hálásak 
lehetünk az egyesület sütőasszonyai-
nak, hogy tanították a résztvevő gye-
rekeket. Dr. Nagy Imre, az egyesület 
elnöke hozzátette, immár ötödik al-
kalommal, pályázat keretében valósí-
tották meg a sütő-suli foglalkozásait. 

– A programmal célunk volt, hogy 
a gyerekek megismerjék a hagyomá-
nyainkat és receptek alapján jóízű, 
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Középpontban a család
Polgári kerekasztal-beszélgetést 

tartottak a művelődési központ-
ban április 25-én. A rendezvény 
témája a magyarországi családtá-
mogatási rendszer volt. 

Cehla Béla, a kereszténydemokraták 
helyi szervezetének elnöke elmondta, 
hogy a család a motorja és a mozgató-
rugója a társadalmunknak. Hangsúlyo-
san beszélt arról az értékalapú elköte-
lezettségről, amely a családokhoz köti 
a magyarságot, s adja annak alapját. 

Ezt követően Kiss Attila polgármes-
ter, a fiatal demokraták helyi elnöke 
arról szólt, hogy jól működő társadal-
munkban a kormány kiemelten támo-
gatja a családokat. Ilyen szociális háló, 
amely Magyarországon működik, pár-
ját ritkítja – mondta. 

A továbbiakban Hornung Ágnes 
családokért felelős államtitkár tar-
tott előadást, aki az elmúlt tizennégy 
év családpolitikai tapasztalatait osz-
totta meg a hallgatósággal. Kiemelte, 
hogy ha Európát nézzük, azt látjuk, 
hogy hazánk az élmezőnyhöz tartozik 
a gyermekvállalási kedv terén. Mi egy 
családbarát ország vagyunk – mon-
dotta. Az a harminc intézkedés pedig, 
amit ezen a téren hoztak, szintén ezt 
a célt szolgálják. Ezek a rendelkezések 
a teljes életutat lefedik. Hozzátette, 
hogy az anyagi biztonság az, amiben a 
kormányzat a családok jólétét biztosí-
tani szeretné. A családi adórendszeren 
és különböző intézményeken, alanyi 
jogon járó támogatásokon keresztül 
tudják a biztonságot segíteni. Ezek az 
intézkedések megnyilvánulnak abban, 
hogy a háztartások jövedelme növe-
kedett az elmúlt tizennégy évben. 
Hornung Ágnes úgy fogalmazott, hogy 
minél több gyermeke van valakinek, 
annál jobban emelkedett a jövedelme. 
Az államtitkár az otthonteremtésről 
is szólt. Kiemelte többek között, hogy 

Háttér a vállalkozásoknak
a családpolitikában ez nagyon fontos 
pillér. Azért foglalkoznak ezzel a terü-
lettel kiemelten, mert amikor külön-
böző kutatásokat néznek, az első há-
rom helyen szerepel az, hogy otthonra 
vágynak az érintettek. Magyarorszá-
gon a felmérések azt mutatják, hogy 
a saját otthonok azok, amiben bizton-
ságosabban érzik magukat a fiatalok. 
Ezért indult el a CSOK, amely kétszáz-
harmincezer családnak segített az ott-
honteremtésben. Ennek köszönhető-
en az ingatlanvagyonuk is jelentősen 
bővült az érintetteknek. A munka és 
magánélet egyensúlyának megtartását 
is fontosnak tartja Hornung Ágnes. Ez 
gyakorlatilag többek között azt jelen-
ti, hogy hazánkban egy édesapa vagy 
édesanya választhatja azt, hogy három 
évig otthon marad a gyermekével. Ha 

pedig hamarabb szeretne visszatérni a 
munka világágába, ezt meg tudja ten-
ni. Ehhez megfelelő infrastruktúrára 
van szükség. Kellő bölcsődei férőhe-
lyek kellenek. Ebben is nagy eredmé-
nyeket és előrelépéseket tudtak elérni. 
Megújult az intézményrendszer. 

 Ezt követően Latorcai Csaba parla-
menti államtitkár, miniszterhelyettes 
előadásában többek között megfogal-
mazta, hogy azért támogatják a csa-
ládokat, mert úgy gondolják, hogy a 
nemzet jövője szempontjából a legegy-
szerűbb és egyúttal a legnagyszerűbb 
emberi közösségek. Ezért önmagában 
is támogatásra méltó és érdemes. A 
család egy olyan kincs, amely minden 
pusztításnak és rombolásnak ellen tud 
állni. Ugyanakkor emberibbé teszi a 
körülöttünk lévő világot. A rendez-
vény további részében Hornung Ágnes 
és Latorcai Csaba, valamint Pásztor 
Szabolcs, az Oeconomus Gazdaság-
kutató Alapítvány kutatási igazgatója 
válaszolt a jelenlévők felvetéseire és 
kérdéseire.
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A Nyugati Ipari Park fejlesztése 
két ütemben valósul meg Hajdú-
böszörményben. Az első szakasz 
befejeződött, átadása az elmúlt év 
nyarán, július 7-én ünnepélyesen 
is lezárult.

A program célja az M35-ös autópálya 
melletti ipari övezet infrastrukturá-
lis fejlesztése volt. A 667 millió forint 
európai uniós támogatás segítségével 
megtörtént a több mint 8 hektár terü-
letű Hajdúböszörményi Nyugati Ipari 
Park alapinfrastruktúrájának kiépíté-
se, valamint az elérhetőséget biztosí-
tó, Újvárosi utca felújítása. 2017-ben 
nyerte el az önkormányzat a pályá-
zatot a projekt megvalósítására. 667 
millió forint érkezett ennek kapcsán 
a településre. Ebből három fontosabb 
fejlesztés valósult meg. Először meg-
újult az Újvárosi utca, majd a nyugati 
ipari terület közműfejlesztése követ-
kezett. Végül a harmadik, a térség út-
jának a megépítése volt. Egy hét méter 
széles, 499 folyóméter útszakaszról 
van szó.  A záró programon átadó be-
szédet Győri Enikő, EP-képviselő mon-
dott, aki többek között kiemelte, hogy 
az olyan ipari területfejlesztés, mint 
ami Hajdúböszörményben is megva-
lósult, biztosítja a megfelelő infra-
strukturális hátteret a vállalatoknak. 
Ezzel pedig az új munkahelyek meg-
jelenését segítik. A rendezvény végén 
a beruházást Kiss Attila polgármester 
vette át. A városvezető beszédében 
hangsúlyozta, hogy a fejlesztéssel nem 
állnak meg. A helyszínen rámutatott a 
területre, ahol tovább terjeszkedhet a 
város Nyugati Ipari Parkja. Már most 
régészeti feltárások nyomai mutatkoz-
tak az egykori legelőn, jelezvén az ipa-
ri területfejlesztés második ütemének 
elkezdését - világított rá a városveze-

tő.   Az ipari terület fejlesztése a Szé-
chenyi 2020 programban, a Terület- és 
Településfejlesztési Operatív Program 
támogatása mellett valósult meg. 

Az elmúlt időszakban elkezdődött 
a fejlesztés második üteme is. Ennek 
során új közműveket –  beleértve a 
szennyvíz- és ivóvíz-infrastruktúrát, 
valamint közvilágítási rendszert –  
építenek ki. A projektre 472,4 millió 
forint uniós támogatást nyert az ön-
kormányzat. A Nyugati Ipari Park köz-
vetlen szomszédságában jelenleg több-
ségében állami tulajdonú fejlesztési 
területek találhatóak, mely ingatlanok 
feltárása és infrastrukturális fejleszté-
se, közművekkel történő elérése révén, 
ezen ingatlanok további betelepülő 
vállalkozások részére biztosíthatnak 
helyszínt, ezáltal alapjául szolgálhat-
nak a meglévő ipari park bővítésének. 
A fejlesztés hosszú távú, stratégiai cél-
ja a gazdaság élénkítése, a foglalkoz-
tatás-ösztönzés, és a helyi vállalkozók 
megerősítése. A benyújtott pályázat 
alapján a beruházás fizikai megvaló-
sításának határideje, 2025. augusztus 
31. Jelenleg a kiviteli tervek alapján, a 
vízjogi létesítési engedélyek beszerzé-
se, valamint a projekthez kapcsolódó 
egyéb szolgáltatások (műszaki ellen-
őrzés, nyilvánosság, környezeti hatás-
vizsgálat) beszerzése van folyamatban.
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Sorsoltak a sorrendekről
Ülést tartott a Helyi Választá-

si Bizottság a Városházán, május 
6-án. A tanácskozáson tizennyolc 
napirend szerepelt a döntéshozók 
asztalán. 

Elöljáróban többek között három 
újabb képviselőjelölt és három kom-
penzációs lista nyilvántartásba vétele 
történt meg, majd kisorsolták a polgár-
mesterjelöltek szavazólapon szereplő 
sorrendjét. Ennek értelmében az első 
helyen Kiss Sándor (független), a má-

sodik helyen Göröghné Bocskai Éva 
(Böszörményi Harmadik Oldal Egye-
sület), a harmadikon pedig Kiss Attila 
(FIDESZ KDNP) neve szerepel majd a 
szavazólapon. Ezt követően  Hajdúbö-
szörmény tíz választókerületének helyi 
önkormányzati képviselőjelöltjei sza-
vazólapon szereplő sorrendjének sor-
solását, majd a települési nemzetiségi 
önkormányzati képviselő-jelöltek sza-
vazólapon szereplő sorrendjének sor-
solását végezték el a grémium tagjai.

bertalan
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Eszközátadó A fülcsengésről
A fülcsengés vagy más néven fül-

zúgás viszonylag elterjedt napja-
inkban. Magyarországon a fülzúgás 
előfordulását a lakosság körében 
3-5 százalékra becsülik a szakem-
berek – tudtuk meg dr. Farkas Zsolt 
fül-orr-gégész főorvostól. 

– A fülzúgás során milyen hangokat 

hallhatunk?

– Nagyon változatosan írják le a be-
tegek a hangélményeiket. Ez lehet csen-
gés, berregés, búgás, morajlás, zúgás, 
kopogás és sziszegés, valamint kelle-
metlen fütyülőérzés. Gyakran mondják 
azt is, mintha tücskök ciripelnének a 
fülükben. 

–  A fülzúgás mennyire zavarhatja a 

mindennapjainkat?

– A szakemberek álláspontja a kö-
vetkező: ha egy héten legalább kétszer, 
negyedóránál tovább tart a fülcsengés, 
és zavarja a koncentrációt, az már kó-
rosnak tekinthető. Egy nagyon erős 
pszichés terheltséget jelent a fülzúgás 
melyhez negatív érzelmi állapot társul. 
Gyakran a fülzúgás mellett egyéb tü-
netek is jelentkeznek. Ilyen a fejfájás, 
nyak, tarkó- és vállproblémák. Továbbá, 
úgynevezett vegetatív tünetek szintén 
csatlakozhatnak a fülcsengéshez. Ide 
sorolnám a verejtékezést, vagy akár 
szédülést is. Nagyon fontos azért meg-
jegyeznem, hogy az egyéni stressz-tű-
rőképesség  sokat elmond arról, hogy 
mennyire éli meg negatívan a beteg a 
problémát. 

– Mikor érdemes szakorvoshoz fordulni 

a fülcsengéssel?

– Három dolgot emelnék ki ezzel kap-
csolatban. Ha a fülzúgás már annyira 
gyakori vagy szinte folyamatos, hogy 
zavarja a beteg mindennapi életvitelét. 
Ráadásul, ha ezt a környezete is vissza-
jelzi, akkor érdemes orvoshoz fordulni. 
Akkor is érdemes szakember tanácsát 
kérni, ha a probléma egy felsőlégúti 
betegség után jelentkezik, és hetekig 
tart. A fülzúgás ebben az esetben szö-
vődmény tünete is lehet. A harmadik 
pedig az, ha hirtelen, minden ok nélkül 
megjelenik a fülzúgás, halláscsökkenés-
sel együtt. Ebben az esetben azonnal fel 
kell keresni a doktort. Ez utóbbi például 
búvárkodás vagy egy repülőút közben 
is megtörténhet. Ezekben az esetekben 
folyadék válhat ki a dobüregben, mely 
azonnali beavatkozást tehet szükséges-
sé. 

– Melyek a fülzúgás leggyakoribb okai?

– Leggyakrabban, maga az életkor. 
Fülzúgás gyerek-és fiatalkorban nagyon 
ritkán fordul elő. Tehát az időseknél már 
a halláscsökkenéssel együtt megjelen-
het a fülzúgás is. Ezen kívül a hangos, 
hirtelen zajjal járó elfoglaltságok – pél-
dául vadászat és kovács mesterség – ese-
tében gyakrabban jelenik meg ez a pa-
nasz. A hallójárat fülzsír következtében 
történő elzáródásakor is előfordul. Ezen 
túl van egy speciális betegség, amikor a 
hallócsont-láncolat merevvé válik. Ez is 
járhat fülcsengéssel. De álkapocs-ízületi 
betegség, különböző sérülések, daga-
natok és érrendszeri zavarok is az okok 
közé sorolhatók, valamint gyógyszerek 
mellékhatásaként is megjelenhet. 

– Mit lehet tenni a betegség ellen? 

– Amennyiben megtaláljuk a fülzúgás 
kiváltó okát, úgy gyógyítható. Azt el kell 
mondanom, hogy az esetek nagyobb 
hányadában nehezen befolyásolható ez 

a tünet főleg, ha már krónikussá vált. 
Vannak gyógyszerek és gyógyhatású 
készítmények fülzúgás ellen. Ezek hatá-
sára van, akinél teljesen megszűnik ez a 
tünet, van, akinél csak mérséklődik. De 
azt is elmondhatjuk, ha „csak” csökken 
a panasz intenzitása, már javulhat az 
életminőség. Sajnos a betegek egy részé-
nél a fülzúgás élethosszig tart.   

– Milyen hosszú a terápia?

Ez változó. Ha fülzsír okozza, eltávo-
lításával azonnal megszűnik. Általában 
azt mondhatjuk, hogy gyógyszeres ke-
zelést alkalmazva, minimum egy-két 
hónapig szedni kell a gyógyszereket, 
gyógyhatású készítményeket az előírt 
adagban. Ha bármilyen kicsi javulást 
észlelünk, akkor a terápiát további há-
rom-hat hónapig folytatjuk. Hat-nyolc 
hónap folyamatos gyógyszerszedés mel-
lett, ha semmi változás nincs, akkor ke-
zelést kell váltanunk. 

–Vannak-e olyan tényezők, amelyek még 

súlyosbíthatják a helyzetet vagy kiváltó 

okok lehetnek?

– Minden olyan dolog, ami a keringé-
sünket befolyásolja. Ilyen például a do-
hányzás, melynek során a vér sűrűbbé 
válik, így az ereknek az átjárhatósága 
csökkenhet. Az egészségtelen táplálko-
zás vagy a mozgásszegény életmód is 
idesorolható. Ugyanis a szív- és érrend-
szeri betegségek, a kis hajszálerek káro-
sodása, mind-mind problémát okozhat. 
Hiszen a belsőfül tele van ezekkel a kis 
hajszálerekkel. Ha ezekben vérellátá-
si zavar keletkezik, funkció specifikus 
tünet jelentkezik. Ekkor megjelenhet 

a fülzúgás vagy a halláscsökkenés. Eze-
ken túl a zajos környezet is nagyon ká-
rosítja ezt a szervünket. Amennyiben a 
fiatalok koncertre mennek, véletlenül 
se álljanak a hangfalak közelébe órákon 
keresztül. Aki pedig zajos munkahelyen 
dolgozik, annál az egyéni zajvédelem ki-
emelendő. A védőeszközök használata 
itt elengedhetetlen. 

– A prevenció jegyében szükséges-e időn-

ként elmenni a szakorvoshoz?

– Fülzúgásnál nem. De, a hallás tekin-
tetében én azt szoktam javasolni, hogy 
időnként legyen egy vizsgálat, különö-
sen, ha a családban már fordult elő na-
gyothalló személy. Eleinte ezt ötévente, 
utána a kor előrehaladtával egyre sűrűb-
ben érdemes elvégeztetni. Minél hama-
rabb kezdünk meg egy terápiát, egyre 
nagyobb esélye lesz annak, hogy vissza-
fordíthatóak a kóros folyamatok. 
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Új elektronikai eszközöket 
kaptak a Hajdú7 Kft. keretén be-
lül működő Városi Televízió és a 
Szabadhajdú újság szerkesztősé-
gének munkatársai április 30-án. 

Az átadón Kiss Attila polgármes-
ter, Sebők György általános-, és 
Bertalan Imre kommunikációs igaz-
gató elmondták, a Hajdú7 Kft. az 
önkormányzattól bruttó 14 millió 
forint vissza nem térítendő támoga-
tást kapott. A forrásból adásvezérlő 
gépet, stúdiólámpát, nagy teljesít-

ményű vágógépeket, mikrofonokat, 
valamint adattárolót szereztek be. 
A vezetők kiemelték, eljött az ideje 
annak, hogy a tizenéves eszközök 
helyett megújult, a mai kor követel-
ményeinek megfelelő elektronikai 
berendezésekkel gazdagodjon a mé-
diacsoport. Hangsúlyozták, továbbra 
is céljuk, hogy a jövőben is korszerű 
infrastrukturális háttérrel nyújtsa-
nak médiaszolgáltatást a város lakos-
ságának. 

V.K.A

A fegyverkovács
Szabó István fegyverkovács ti-

zenöt éve költözött el Hajdúbö-
szörményből. Ma Nyíregyházán 
lakik. Ennek ellenére ragasz-
kodik szülővárosához, a gyöke-
rekhez. Lánya még itt él. Évente 
többször megfordul a települé-
sen. 

Neve az ország minden tájára 
elvitte Böszörmény jó hírét. Sok 
megrendelője volt a különböző te-
lepülésekről. Magánembereknek és 
múzeumoknak is dolgozott. 2011-től 
hét éven át, a honvédségnek ugyan-
csak ő készítette a tisztek avatásának 
szablyáját. Mintegy hat esztendeje 
vadászpuska-műves is lett. Utána 
megnyitotta fegyverjavító műhelyét, 
így lőfegyverekkel szintén foglalko-
zott. Közben elhelyezkedett az új-
fehértói honvédelmi sportközpont-
ban. Manapság itt tölti napjai nagy 
részét, ahol a tanulók oktatásában is 
részt vesz. Egy jó éve megváltozott a 
magánélete, emiatt kevesebbet fog-
lalkozik eredeti hivatásával. Közel 
harmincöt évet dolgozott fegyverko-
vácsként, de ma is az üllő mellé áll, ha 
a sors úgy hozza. 

Szabó Istvánt elmondása szerint 
már gyermekkorában is érdekelte ez 
a hivatás. Tízévesen eldöntötte, hogy 
fegyverekkel akar foglalkozni, „véré-
ben volt” a szakma szeretete. Soha 
nem készült más pályára. Elmondá-
sa szerint nagyon jó gyermekkora 
volt. A családtól megkapta a támo-
gatást, álmai megvalósításához. Au-
todidakta módon kezdte elsajátítani 
a szakma alapjait, sokat olvasott és 
kutatott. Majd Nánáson, a gépipa-
ri szakközépiskolában végzett. Ezt 
követően több szakmát is kitanult. 
Például géplakatos, hegesztő, és 
szakrestaurátor, valamint vadász-
puska-műves lett. 

Tizenkét évet restaurátorként te-
vékenykedett a Hajdúsági Múzeum-
ban. Ez pályája fontos mérföldköve 
volt, abból a harmincöt évből, melyet  
fegyverkovácsként töltött el. Sza-
bó Istvánnak ezen a téren még van-
nak megvalósítandó tervei. Emellett 
sportlövészettel és vadászattal is fog-
lalkozik. Ráadásul a természetgyógy-
ászat is magával ragadta. Szabó Ist-
vánt a kovácsolás során egy sajátos 
technika jellemezte, a damaszkolás. 
Főleg késeket és kardokat készített 

ezzel a módszerrel. Volt úgy, hogy 
egy-egy penge elkészítéséhez közel 
huszonnyolcezer réteget kovácsolt 
össze. Szabó István elmondta, hogy 
manapság nagyon sok hagyományőr-
ző csoport van Magyarországon, akik 
igénylik a korhű fegyvereket. Így a 
21. században is igény van erre az ősi 
mesterségre. A régi hagyományok to-
vább élnek. A mester vallja, hogy ne 
feledjük el a múltat, hagyományain-
kat éljük meg. 

Szabó István keze nyomát több 
tárgy is őrzi országszerte. Nagyon 
büszke arra, hogy ő és egyik volt ta-
nítványa készíthette el a Geszterédi 
aranyszablyának a hiteles másola-
tát. Ez egy nagyon míves darab. Az 
érdekessége, hogy aranylemezekből 
vannak rajta nagyrészt a szerelékek. 
Előtte egy pályázatra Zsigmond ki-
rály Yorki kardját is elkészítette. A ki-
lencvenes években ugyancsak a keze 
alól került ki egy 17. századi vadász-
számszeríj rekonstruált változata. Ez 
szintén egyedülálló volt akkor az or-
szágban. Ennek 1200 font volt a hú-
zóereje. Tudomása szerint ilyen erős-
ségű íjat nem készített senki. Volt egy 
felkérése a Hadtörténeti Múzeumtól 
is. A Siklósi Vár teljes fegyveranya-
gának az elkészítése lett a feladata. 
Harmincnyolc darabból álló kiállítási 
anyagot alkotott meg. Ez nagy kihí-
vás volt a mester számára. 

A fegyverkovács szerint a hagyo-
mányokat napjainkban méltóképpen 
éljük meg.  Ennek érdekében ko-
rábban rengeteg rendezvényen vett 
részt, tartott bemutatót. Több mint 
harminc esztendeje pedig íjászkodik. 
Mindezek nagyon fontosak számára 
az életben. 

bertalan
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50. házassági évfordulóját 
ünnepelte családi körben 

május 4-én 
BÍRÓ ZSIGMOND és felesége, 

BÍRÓ ZSIGMONDNÉ 
Molnár Zsuzsánna.

Szeretettel gratulálnak és hosszú, 

boldog éveket kívánnak: 

keresztgyermekeik, 

testvéreik családjukkal.

Házassági évforduló

Szeretettel köszöntjük
ERDŐS ANDRÁST, 
aki május 1-jén ünnepelte 

80. születésnapját.

Kívánunk neki jó egészséget, 
és szeretetben eltöltött boldog 
éveket!

Sógornője Zsuzsika, a Kálmán 

család, Imi, Anti és családja.

Születésnapi köszöntő

Vármegye I. felnőtt: HTE-Nagyrábé Petőfi SK: 2-0
U19: HTE-Nagyrábé Petőfi SK 5-0
U14:DLSE-HTE 1-11 
Vármegye III.: Bocskai SE II.-HTE II. 1-3
Futsal U19:  HTE-Püspökladányi LE 9-3
Majális kupa Nemzetközi Labdarúgó tornát szervezett az Olasz Focisuli és a 
Hajdúböszörményi Torna Egylet május 1-jén, a Városi Sport- és Rendezvény-
központ területén. A tornán pályára léptek a DVSC, a Kisvárda, és a DVDK, va-
lamint a Romániából érkező akadémiák játékosai. A labdarúgók  megméretteté-
sén U7-eseknél tizenkét, míg az U8-as korosztályban tizenhárom csapat indult, 
hét-hét fővel. A szervezők elsődleges célja az volt, hogy a résztvevő gyerekeknek 
tapasztalatszerzést biztosítsanak és támogassák őket, ha a jövőben a labdarú-
gással szeretnének foglalkozni. A HTE U7-es labdarúgói a nyolcadik, az U8-as 
sportolók pedig a kilencedik helyen zárták a tornát. Az érmeket és ajándékokat 
Kiss Attila polgármester és Vezendi Krisztián sportigazgató adta át a csapatta-
goknak.

Labdarúgás

Latin kardió
Tályai András táncpedagógus 

tavaly szeptember óta tart „Latin 
kardió” edzéseket az Eötvös-isko-
lában, ahol a résztvevők kis koreo-
gráfiákat tanulnak 45 percen át.

– Az elmúlt időszakban a jelentke-
zők azzal a céllal kerestek meg, hogy 
szívesen megtanulnák az alap tánclé-
péseket. Így jött az ötlet, hogy heti egy 
alkalommal tartok a résztvevőknek a 
tánc mellett, kardió edzéseket is. Min-
den alkalmat bemelegítéssel kezdünk, 
ahol igyekszünk az izomcsoportokat 
megmozgatni, majd lassú dallamokon 
keresztül a gyorsabb dalokon át, foko-
zatosan építem fel az órák tartalmát. 
Az alkalmakon a hölgyek a mozgás-
forma minden lépését elsajátíthat-
ják. Többek között salsa, merengue, 
bachata, szamba, cha-cha-cha, rocky-
jive, swing, charleston, bécsi keringő, 
polka, tarantella, görög, ír, line dance, 
countrytáncokat tanítom. 

– Hogyan látja, mennyire kell a részt-

vevőket motiválni abban, hogy szeres-

sék a mozgást és eljárjanak az órákra?

 – Úgy látom, hogy a hölgyek egy-
más kedvéért is szívesen járnak edzé-
sekre. Az órák jó hangulata ösztönzi 
a jelenlevőket arra, hogy szeressék 
a mozgást, a jótékony hatásai miatt. 
A tánclépések mellett a koreográfi-
ák és a zenék összeállítására mindig 
próbálok odafigyelni. A régi dalokon 
át a mai slágerekig, mindenféle zene-
stílusra szeretnek mozogni a részt-
vevők. Egy tanulmány kimutatta, 
hogy a tánc, mint egy teljes testet 
igénybe vevő mozgásforma, nagyon 
jót tesz a keringésnek, a légzésnek, a 
csontoknak és az izmoknak is. Klini-
kai kísérletek igazolják, hogy a tánc 
nagyon jó stresszoldó, különösen a 
társastáncok. Nemcsak a mozgásnak, 
hanem a zenének is szorongásoldó és 
nyugtató hatása van, és egyes embe-
reknél a tánc sokkal jobban működik, 
mint a meditáció. A tánc az egyetlen 
olyan fizikai aktivitás, amely bizonyí-

tottan képes akadályozni a kognitív 
funkciók csökkenését, a demencia 
kialakulását. A társastánc élesebben 
tartja az elmét, mint a séta, a kerék-
pározás, az úszás, sőt, még a golfnál 
és a keresztrejtvény-fejtésnél is hasz-
nosabb.

– Hogyan látja, mi a tapasztalata, 

mennyire érdeklődőek a böszörményi 

fiatalok a tánc iránt?

- A Covid óta sajnos csappant a je-
lentkezők száma. Az is tapasztalha-

tó, hogy kevesebb a fiú táncos, úgy 
látom, hogy az emberek elkényelme-
sedtek. Viszont, büszke vagyok azok-
ra a tanítványaimra, akik egyszerre 
több művészeti ágban jeleskednek, 
aktívan járnak edzésekre és a tanul-
mányi eredményeik is kimagaslóak. A 
latin kardió edzésekkel kapcsolatban 
bízok abban, hogy továbbra is segít-
hetem a résztvevő hölgyeket, hogy 
tanulják a tánclépéseket és hosszú 
távon szeressenek mozogni. 

–  anita – 

Április utolsó hétvégéjén rendezték meg a Steel Nemzeti Darts IV. osztályú csapatbajnokságá-
nak második fordulóját, Hajdúszoboszlón. A HTE versenyzői (Boros Sándor, Molnár Levente, 
i�. Boros Sándor, Molnár László, Bácsi Sándor és Boros Imre) a DEAC, Golden Bulls és a HSE 
ellen mérkőztek. Eredmények: HTE-DEAC 9-5, HTE-HSE 6-9, HTE-Golden Bulls 9-7.

Darts

Asztalitenisz
Vármegyei bajnoki fordulót rendeztek az 
elmúlt hétvégén az asztaliteniszezők. A 
HTE versenyezői a Kincskereső Óvoda tor-
natermében a Földes KSE csapatát fogad-
ták. A végeredmény szoros küzdelemmel 
alakult ki. A böszörményiek 10-8-as győze-
lemmel zárták a fordulót.

Hétvégén a HTE U15-ös röplabdás lányai Dunakeszin mérkőztek meg. A lányok a Diósgyőri 
Röplabda Akadémia és a Dunakeszi VSD gárdái ellen léptek pályára.  A mérkőzéseket köve-
tően Kiss Antal edzőt kérdeztük: „Nagyon elégedett vagyok a játékosok teljesítményével! 
Csupaszív, koncentrált játékkal sikerült legyőznünk a nagymúltú diósgyőri csapatot. A hazai 
csapat ellen nem sikerült győznünk ezúttal, így a hétvége mérlege egy nagyszerű győzelem 
és egy vereség.

Röplabda
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 A HAJDÚBÖSZÖRMÉNYI FILMKLUB 

következő alkalma: 
május 13. (hétfő) 18 óra

Anyám és más futóbolondok 
a családból  című film vetítése

a művelődési központ Bársony András termében.
A részvétel ingyenes, 

mindenkit szeretettel várunk!

Gyógyszertári ügyelet

M
áj

u
s

10.  (p) VÖRÖSKŐ Karap F. u. 5. Tel: 561-462

11-12. (szo-v.) ARANYSAS Ady tér 11. Tel: 227-779

13. (h.) BETHLEN Bethlen u. 9/a. Tel: 228-567

14. (k.) HAJDÚ Árpád u. 45. Tel: 229-330

15. (sz.) KEHELY Arany J. u. 12. Tel: 561-151

16. (cs.) PATIKAPLUS Vörösmarty u. 1. Tel: 0620/343-4800

17. (p.) SZENTHÁROMSÁG Pálnagy u. 1/a. Tel: 372-302

hétköznap: 19.00–22.00, szombaton: 13.00–22.00,  vasárnap, munkaszüneti nap:  8.00–22.00

Fájó szívvel emlékezünk Édesapánk,

BÍRÓ SÁNDOR
halálának 1. évfordulójára

Megemlékezés

„A múltba visszanézve valami fáj,

Valakit keresünk, aki nincs már.

Temető csendje ad neki nyugalmat,

Szívünk fájdalma örökre megmarad.”

Szerető családja

Fájó szívvel emlékezünk szerettünk,

TÖRÖK ANTAL
halálának 1. évfordulójára

Megemlékezés

„Elmentél egy végtelen hosszú útra, melyről 

visszajönni nem lehet. Visszafelé nem építenek 

utat, ami otthonod felé vezet. De ha mégis lenne 

egy út, ahol a szívem visszavárhat, Eléd men-

nék, és mondanám, maroknyi fény, tengernyi 

bánat, mélységes csend maradt utánad.”
Szerető felesége, fiad Anti, felesége Tündi, 

unokád: Krisztián, Tamás, lánya: Andi, unokád: 
Dávid, Dániel, dédunokád: Janka Panna

A BÖSZÖRMÉNYI HARMADIK OLDAL EGYESÜLET

 12 PONTJA

1. Minden, a város életét meghatározó döntésről őszintén és való-
sághűen tájékoztatjuk a lakosságot.

2. A fiatalok számára olyan közösségi tereket hozunk létre, amelyek 
kikapcsolódási és szórakozási lehetőséget nyújtanak számukra.

3. Lüktető, élettel teli, közösségi találkozó hellyé tesszük a piacot.
4. A sportolni vágyó gyermekeket és a helyi kötődésű edzőket visz-

szahozzuk a városba.
5. Fenntartható, jól átgondolt közlekedést valósítunk meg szakem-

berek bevonásával.
6. A helyi adók egy részéről a lakosság dönti el, mire fordítsuk.
7. A helyi kis- és középvállalkozásokat bevonjuk a közbeszerzési el-

járásokba.
8. A zöldterületeket megóvjuk, karbantartjuk, a településrészeken 

ahol arra alkalmas, parkokat alakítunk ki, fákat ültetünk, a jó 
gazda gondosságával törődünk a várossal.

9. Az egészségmegőrzés érdekében több szűrővizsgálatot szerve-
zünk.

10. Felzárkóztató programokkal valós segítséget nyújtunk a mély-
szegénységben élőknek.

11. Átfogó környezetvédelmi programot készítünk, a lakosság kör-
nyezettudatosságának növelésével.

12. Az elmúlt évek önkormányzati beruházásainak garanciális és 
szavatossági felülvizsgálatát számon kérjük.

POLGÁRI LÁSZLÓ
halálának 1. évfordulójára

Fájó szívvel emlékezünk szerettünk,
Megemlékezés

„Vannak emberek, akiket nem lehet elfelejteni,

Akik hagynak a lelkünkben egy fájó lenyomatot.

Tátongó sebet, aminek a sajgását elnyomhatja ugyan 

az élet további folyása – a nevetés, a virágillat, 

a napfény, a finom  ételek, a kedves emberek,

akik körülvesznek. 

De mélyen a lélekben az  a seb sosem heged be. 

Sosem.”

Feleséged és 3 fiad

Fizetett politikai hirdetés

Fizetett politikai hirdetés
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HAJDÚBÖSZÖRMÉNY AZ ÉLHETŐ VÁROS 
ÉPÍTSÜK EGYÜTT TOVÁBB!

ÖNKORMÁNYZATI VÁLASZTÁS 2024.

JÚNIUS 9.

KÖSZÖNJÜK A TÖBB EZER ALÁÍRÁST, 
AMIVEL MEGTISZTELTEK BENNÜNKET!

„Hajdúböszörmény ESZ-V” Nonprofit Kft 
pályázatot hirdet

1 fő MUNKAÜGYI ÜGYINTÉZŐ
munkakör betöltésére

A foglalkoztatás időtartama: Határozat-
lan munkaviszony. Foglalkoztatás jelle-
ge: Teljes munkaidő (heti 40 óra)
A munkavégzés helye: Hajdúböszörmény, 
Kálvin tér 7-9. A munkakörbe tartozó 
lényeges feladatok: • KIRA programban 
való személy- és munkaügyi tételek rögzíté-
se • Jelentések készítése, egyéb munkaügyi 
feladatok. Pályázati feltételek: gazdasági 
középiskolai végzettség •munkaügyi ügyin-
tézői szakképesítés.
Előnyt jelent: Felsőoktatásban szerzett 
HR szakképzettség • Költségvetésben szer-
zett tapasztalat • Mérlegképes könyvelői 
végzettség. A pályázat részeként benyúj-
tandó iratok: Önéletrajz • Iskolai végzett-
séget igazoló dokumentumok másolata.A 
munkakör betöltésének időpontja: A 
munkakör az elbírálást követően 2024. jú-
nius 1. napjától betölthető. A pályázatok 
benyújtásának határideje: folyamatos.
A pályázatok benyújtásának módja: 
Személyesen: Hajdúböszörmény ESZ-V 
Nonprofit Kft. Titkárság. 4220 Hajdúbö-
szörmény, Kálvin tér 7-9. Elektronikus 
úton: Dr. Erdős András részére a titkarsag@
hboszormenyrendelo.hu e-mail címre.

„Hajdúböszörmény ESZ-V” Nonprofit Kft 
pályázatot hirdet

1 fő KÖNYVELŐ munkakör betöltésére

A foglalkoztatás időtartama: Határo-
zatlan munkaviszony. Foglalkoztatás 
jellege: Teljes munkaidő (heti 40 óra). A 
munkavégzés helye: Hajdúböszörmény, 
Kálvin tér 7-9. A munkakörbe tartozó lé-
nyeges feladatok: számviteli és pénzügyi 
feladatok ellátása a mindenkor hatályos 

Állásajánlatok

Fizetett politikai hirdetés

Dísznövények és 
ízek fesztiválja

Május 18-án, szombaton a Bocskai téren
Programok:
9 órától ünnepélyes megnyitót tart a rendez-
vény fővédnöke, dr. Tiba István országgyűlési kép-
viselő, Kiss Attila polgármester.
9 óra 30 perctől a Hajdúböszörményi Mazso-
rett-együttes műsorát láthatják.
10 órától a Locsi-Fecsi Énekegyüttes népdal-
csokrokat énekel
10 óra 40-től a Hajdúböszörményi I�úsági Fú-
vószenekar műsorát hallgathatják meg
11 óra 30-tól az Apró és az I�ú Bocskai Nép-
tánccsoportok lépnek színpadra
12  óra 20-tól Jó ebédhez szól a nóta! - a Hajdú-
sági Nótaegyesület előadásában
13 óra 30 perctől Örökzöld Szenior Örömtánc 
műsora és cukoreső
14 óra 30-tól eredményhirdetés és tombolasor-
solás
15 órától Köszörűs Sára és barátai pop- és mu-
sicalműsora
15 óra 40 perctől Fitbody Kids Aerobic
16 órától Gajdán Tai Qi SE bemutatója
16 óra 30-tól Ju-ZUMBA-nda
17 órától a Bocskai Néptáncegyüttes műsora
18 és 20 órától DJ Zales
19 órától Josh & Betti

Egész nap tombolasorsolás és kvízjáték,
virág-, kézműves- és kirakodóvásár

jogszabályok szerint • gazdasági események 
ASP programban való rögzítése, könyvelése 
• adózással kapcsolatos feladatok ellátása
Pályázati feltételek: gazdasági középis-
kolai végzettség/gimnáziumi végzettség • 
mérlegképes könyvelői végzettség
Előnyt jelent: Felsőoktatásban szerzett 
gazdaságtudományi szakképzettség • Költ-
ségvetésben szerzett tapasztalat • ASP 
gazdálkodási szakrendszer, KGR rendszer 
ismerete. A pályázat részeként benyúj-
tandó iratok: Önéletrajz • Iskolai végzett-
séget igazoló dokumentumok másolata. A 
munkakör betöltésének időpontja: A 
munkakör az elbírálást követően 2024. jú-
lius 1. napjától betölthető. A pályázatok 
benyújtásának határideje: folyamatos.
A pályázatok benyújtásának módja:
Személyesen: „Hajdúböszörmény ESZ-V” 
Nonprofit Kft. Titkárság 4220 Hajdúbö-
szörmény, Kálvin tér 7-9. Elektronikus 
úton: Dr. Erdős András részére a titkarsag@
hboszormenyrendelo.hu e-mail címre.

Közérdekű
Rendőrség: 107
Országos Mentőszolgálat: 104/112
Tűzoltóság: 105
Segélyhívószám: 112
Polgármesteri Hivatal                563-200

VEZETŐI ÜGYFÉLFOGADÁS Május 15-
én, szerdán 9-12 óráig  Fórizs László alpol-
gármester tart ügyfélfogadást.

KÁLVIN téri rendelő:                     560-130.

www.eszv.hu                  

KÖZPONTI ORVOSI ÜGYELET    1830

GYERMEKORVOSI RENDELŐ és VÉ
DŐNŐI SZOLGÁLAT: Ady tér 10. (piac I. 
em.)

ÁLLATORVOSI ÜGYELET. Hétvégén 
és munkaszüneti napokon 7–19 óráig, 
előzetes telefonos egyeztetés után, a  
Kincsem Állatkórház tart ügyeletet (Hu-
nyadi krt. 60.). Tel:  0620/ 380 8180. Az 
ügyeleti betegellátásért ügyeleti díj kerül 
felszámolásra.


